
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS MENO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2023 METŲ VEIKLOS

ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 29 d. Nr. T1-74

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 5 punktu, įgyvendindama

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į Šilalės meno mokyklos 2024 m. kovo 6 d.

raštą Nr. V12-32 „Dėl pritarimo metų veiklos ataskaitos“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

 n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2023 metų veiklos ataskaitą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-74

ŠILALĖS MENO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės  meno mokykla  yra  savivaldybės  biudžetinė  įstaiga,  kodas  190327586,  adresas:
Nepriklausomybės  g.  6,  75133  Šilalė,  el.  paštas  silmenmo  @  gmail.com  ,  internetinė  svetainė
http://www.silmenmo.lt, tel. (0 499) 74 399.

Šilalės  meno  mokykloje  mokosi  631  mokinys,  iš  jų  66  mokosi  dvejose  programose.
Šilalėje  mokyklą  lanko  468  mokiniai,  Kvėdarnos  klasę  –  25  mokiniai,  Kaltinėnų  klasę  –  20
mokinių, Laukuvos klasę – 81 mokinys, Pajūrio klasę – 37 mokiniai. Pagal ugdymo programas:
akordeono  –  19,  kanklių  –  15,  fortepijono  –  64,  smuiko  –  7,  pučiamųjų  instrumentų  –  30,
mušamųjų instrumentų – 14, gitaros – 18, dainavimo – 75, choreografijos skyriuje – 177, dailės
skyriuje – 179 mokiniai. Mokykloje menines kompetencijas tobulina 33 suaugusieji. Mokykloje
dirba  37  pedagoginiai  darbuotojai.  Pagal  kvalifikacinę  kategoriją:  3  mokytojai  ekspertai,  15
mokytojų metodininkų, 14 vyresniųjų mokytojų, 3 mokytojai, 2 neatestuoti mokytojai.

Šilalės meno mokyklos  2021–2023  metų strateginio  ir 2023–2024 mokslo metų veiklos
planuose  numatyti  tikslai  orientuoti  į  jaunimo  ir  suaugusiųjų  meninių  kompetencijų  kėlimą  ir
plėtojimą,  vadovaujantis  asmens vertingumo ir  originalumo pripažinimo prioritetu,  materialinės
bazės  atitinkančios  valstybinius  standartus  kūrimu,  naujų  mokymo  programų,  ugdymo  formų
ieškojimu.  Tikslams pasiekti  iškelti  šie  uždaviniai:  užtikrinti  ugdymo kokybę,  sudaryti  sąlygas
realizuoti savo asmenybinius meninio lavinimosi poreikius ne tik siekiantiems meninės profesinės
karjeros, bet visiems pageidaujantiems – vaikams, jaunuoliams, suaugusiems, kurti gerą mokyklos
materialinę  bazę,  atitinkančią  meno  mokymo(si)  reikalavimus,  teikiančius  saugų  ir  malonų
mokymąsi mokyklos mokiniams, bei mokykloje dirbantiems mokytojams.

Įgyvendinant šiuos uždavinius buvo vykdoma ugdymo proceso priežiūra – analizuojamas
mokymo  metodų  taikymas,  mokinių  pasiekimų  vertinimas,  ugdymo  ir  veiklos  programų
įgyvendinimas.  Patvirtintas  Šilalės  meno  mokyklos  mokinių  pažangos  ir  pasiekimų  vertinimo
tvarkos aprašas; meno mokyklos mokinių skatinimo ir apdovanojimo tvarkos aprašas; gaisrinės
saugos instrukcija, gaisrinės saugos instrukcijų bei darbuotojų instruktažų tvarkos aprašas; 2023–
2024  metų  korupcijos  prevencijos  programa;  dovanų,  gautų  pagal  tarptautinį  protokolą  ar
tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir
eksponavimo tvarkos aprašas; komandiruočių išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašas; meno mokyklos
viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas.

2023  metais  meno  mokykloje  padidėjo  mokinių  skaičius.  Išplėtotos  vaikų  saviraiškos,
socializacijos ir profesinio orientavimo galimybės. Mokykla atvira visuomenei: koncertuoja svečiai
iš  kitų  meno  ugdymo  įstaigų,  organizuojamos  parodos,  ekskursijos,  mokiniai  dalyvauja
respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, konkursuose bei projektuose. 

Mokyklos  bendruomenė  telkiasi  dalyvaudama  tradicinėse  meno  mokyklos  ir  miesto
šventėse,  konkursuose, koncertuose.  Dalis  renginių vyksta Šilalės rajono savivaldybės viešojoje
bibliotekoje,  Šilalės rajono savivaldybės kultūros centre,  Šilalės Vlado Statkevičiaus  muziejuje.
Mokyklos ugdytiniai atstovauja ir garsina mokyklą šalies ir tarptautiniuose muzikos, dailės, šokių
konkursuose, projektuose ir pasiekia aukštų įvertinimų įvairiuose meno renginiuose Lietuvoje ir
užsienyje.  Mokyklos  kolektyvai  yra  nuolatiniai  respublikinių,  apskrities  ir  savivaldybės  dainų
švenčių dalyviai,  meno mokyklos mokiniai ir mokytojai koncertuoja įvairiuose renginiuose, taip
pat gausūs laimėjimai respublikiniuose piešinių, muzikos konkursuose ir projektuose. Mokyklos
absolventų darbai puošia Šilalės rajono savivaldybės įstaigas, eksponuojami LR Seime.

2023  metais visų specialybių mokiniai dalyvavo įvairiuose konkursuose, festivaliuolse
bei renginiuose.

Lietuvos Vakarų krašto dainų šventėje  Klaipėdoje, skirtoje  Klaipėdos krašto atgavimo

http://www.silmenmo.lt/
mailto:silmenmo@gmail.com


2

šimtmečiui paminėti, vyko tradicinių kanklių ansamblis ir jaunių choras. 
Tradiciniame  XXI  Žemaitijos  ir  Klaipėdos  krašto  tautinių  instrumentų  ansamblių  ir

orkestrų  festivalyje  „Trimitatis“  Jurbarke dalyvavo  Šilalės  meno  mokyklos  Laukuvos  klasės
tradicinių kanklių ansamblis. 

Kartu  su  Kvėdarnos  Kazimiero  Jauniaus  gimnazija  suorganizuotas  lietuviškos  dainos
festivalis „Marš, marš, kareivėliai“, skirtas Lietuvos kariuomenės dienai. 

Respublikiniame  solfedžio  konkurse  ,,Muzikos  labirintai“,  kuris  vyko Klaipėdos
Jeronimo Kačinsko muzikos mokykloje, 2 mokiniai užėmė I vietas. IV Žemaitijos krašto solfedžio
konkurse  Mažeikiuose  vienas  mokinys  pelnė  I  vietą.  Respublikiniame  solfedžio
konkurse ,,Lapiukas smalsiukas muzikos teorijos šalyje“ 2 mokiniai užėmė II vietas.

Žemaitijos  ir  Klaipėdos  krašto  akordeonininkų  festivalyje-konkurse  „Akordeonų
pavasaris 2023“ savo amžiaus kategorijose 3 mokiniai tapo I vietos laureatais ir vienas mokinys II
vietos laureatu. 

XXX  respublikiniame  Juozo  Pakalnio  jaunųjų  atlikėjų  pučiamaisiais  ir  mušamaisiais
muzikos  instrumentais  konkurse 1 mokinys tapo I  vietos  laureatu  ir  3  mokiniai,  savo amžiaus
kategorijose, tapo III vietos laureatais.

Respublikiniame bendrojo fortepijono mokinių konkurse „Jūros eskizai“ 1 mokinys savo
amžiaus kategorijoje pelnė III vietą.

VII Lietuvos jaunųjų pianistų konkurse „Čiurlionio  jūra“ savo amžiaus  kategorijose 2
mokiniai  tapo  I  vietos  ir  2  mokiniai  II  vietos  laureatais.  Taip  pat  2  mokiniai  savo  amžiaus
kategorijose pelnė nominacijas už geriausiai atliktas pjeses Lietuvos jaunųjų pianistų konkurse.

Šilalės  meno  mokykloje  įvyko  Žemaitijos  krašto  jaunųjų  pianistų  konkursas
„Linksmosios natelės“,  kuriame tarp 30 jaunųjų pianistų sėkmingai pasirodė ir mūsų mokyklos
pianistai. Vienas mokinys pelnė I vietos laureato diplomą, 2 mokiniai – II vietos ir 1 mokinys – III
vietos laureato diplomą. 

III  respublikiniame  klarnetininkų  solistų  konkurse  „Clarinetto  virtuoso“ 8-os  klasės
mokinys  laimėjo  II  vietos  diplomą.  Klaipėdos  Juozo Karoso  muzikos  mokykloje  vykusiame I
respublikiniame pučiamųjų  ir  mušamųjų  instrumentų  atlikėjų  konkurse  „Gintarinė  mūza 2023“
kamerinis  instrumentinis  ansamblis  bei  trečios  klasės  mokinys  (išilginė  fleita)  laimėjo  I  vietų
diplomus.

III  respublikiniame  konkurse  „In  Corpore  2023“  kamerinis  ansamblis  (smuikas  ir
klarnetas) pelnė II vietą, skirtingų instrumentų ir savo amžiaus kategorijose 3 mokiniai pelnė II
vietos, 3 mokiniai – III vietos diplomus.

II  tarptautiniame  įvairaus  žanro  jaunųjų  atlikėjų  konkurse-festivalyje  „Žydintys  garsai
2023“ ansamblių kategorijoje kamerinis ansamblis (smuikas ir klarnetas) pelnė I vietą, 4 mokiniai,
savo amžiaus kategorijose, pelnė I vietas, II vietą pelnė 1 mokinys ir III vietą pelnė 3 mokiniai.

IV respublikiniame jaunųjų muzikantų konkurse „Muzika@-2023“ 2 mokiniai  laimėjo I
vietas ir 1 mokinys – II vietą.

Respublikiniame konkurse „Naujieji atradimai 2023“ aštuntos klasės akordeonistė pelnė I
vietą, o 3 pirmos akordeono klasės mokiniai pelnė III vietas. 

II  respublikiniame  meno  ir  muzikos  mokyklų  XX–XXI  amžiaus  šiuolaikinės
instrumentinės muzikos konkurse „Žiemos eskizai“ 1 mokinys pelnė II vietos laureato diplomą.

Žemaitijos  krašto  tradiciniame  vaikų  muzikos  ir  meno  mokyklų  festivalyje  „Vaikai  ir
muzika“ Tauragėje dalyvavo 7 klasės pianistas ir 2 pučiamųjų klasės atlikėjai, piešinių konkurse I
vietos laureatu tapo 1 mokinys, IV vietos laimėtoju tapo 1 mokinys.

Chorinio dainavimo 5–8 klasių ansamblis  dalyvavo Klaipėdos Šimkaus konservatorijoje
vykusiame vaikų ir jaunimo festivalyje-konkurse „Muzika kviečia kiekvieną“  ir pateko į antrąjį
turą, kuriame dalyviai gavo pakvietimą į vasaros stovyklą.

Šilalės meno mokyklos šokių studijos „Lokysta“ šokėjai dalyvavo tarptautiniame vaikų ir
jaunimo šokių festivalyje „Laisvės vaikai 2023“ Plungėje, tarptautiniuose kultūriniuose mainuose
„Pavasario  pasaka  Tatruose  2023“  Poroninas–Novy  Targas,  Lenkijoje,  respublikinėje  „Šilo
gegužinėje“, regioninėje liaudiškų šokių šventėje Mažeikiuose „Skambantys šokių sodai“.



3

Žemaitijos regiono mokinių liaudiškų šokių grupių šokių festivalyje-konkurse „Šaltinio
kviestinis“ šokių studijos  „Lokysta“ jaunių  grupė pelnė I  vietą,  jungtinė  jaunučių ir  mergaičių
grupė – II vietą. 

Šiuolaikinio  šokio  1  klasės  šokėjos  tarptautiniame  šokių  konkurse  „Let’s  go  dance“
laimėjo III vietą.

Tarptautiniame šokių konkurse-festivalyje „Baltic Amber Suwalki 2023“ Lenkijoje šokių
studijos „Lokysta“ jaunučių grupė ir  mergaičių  grupė pelnė I  vietas,  merginų grupei atiteko II
vieta.

Šokių studija „Lokysta“ dalyvavo respublikiniame projekte „Visa Lietuva šoka“.
Nacionaliniame  mokinių  piešinių  konkurse  „Mes  užaugome  laisvi“,  kurį  organizavo

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras ir Dailės mokytojų asociacija,  1 mokinys tapo
konkurso  laureatu. Originaliausių  piešinių  autoriais  paskelbti  net  11  mūsų  mokyklos  jaunųjų
dailininkų.

30-ame Pasaulio vaikų piešinių konkurse Japonijoje 1 mokinio piešinys įvertintas sidabro
medaliu. Tarptautiniame  piešinių  konkurse  Bulgarijoje  vienas  mokinys  tapo  laureatu.
Tarptautiniame dailės darbų konkurse „Jei aš būčiau paukštis...“ 1 mokinys tapo konkurso laureatu.
Tarptautiniame  piešinių  konkurse  „Rudens  spalvos“  Rumunijoje  3  mokiniai  pelnė  I  vietas,  1
mokinys – II vietą ir 1 mokinys – III vietą.

2023 metų  Lietuvos  mokinių  dailės  olimpiados  II  etape  1 mokinė  pelnė  II  vietą  ir  2
mokinės pasidalijo III vietą.

Respublikiniame  Lietuvos  kariuomenės  Klaipėdos  įgulos  karininkų  ramovės
organizuotame piešinių konkurse „NATO – mano akimis“, skirto Lietuvos įstojimo į NATO dienai
paminėti, 1 mokinys pelnė III vietą ir 6 mokiniai pelnė nominacijas.

Tarptautiniame  konkurse  „Wave  on  Wave  2023“,  skirto  Žirgo  metams  paminėti,  1
mokinys tapo laureatu, o tarptautiniame piešinių konkurse „Pasakos apie vaikus“ 1 mokinys tapo
III vietos laimėtoju.

Tarptautiniame  konkurse  ,,Išgirsti  pačią  slapčiausią  gamtos  kalbą“  3  mokiniai  tapo
laureatais. Tarptautiniame piešimo ir tapybos konkurse „Gyvūnai iš senelių kiemo“ Rumunijoje
viena  mokinė  pelnė  I  vietą  ir  1  mokinė  –  III  vietą.  Tarptautiniame  mokinių  kūrybinių  darbų
konkurse „Kalėdinis atvirukas“ 2 mokinės savo amžiaus grupėje tapo laureatėmis.

Respublikiniame vertimų ir iliustracijų projekte „Tavo žvilgsnis 2023“  dviejų jaunųjų
dailininkių iliustracijos įvertintos laureačių diplomais.

Respublikiniame vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkurse „Smėlio užpustyti“ viena
mokinė tapo laureate.

XXV tarptautiniame piešinių konkurse „Europos džiaugsmas 2023“ Serbijoje 1 mokinė
tapo laureate  ir  1 mokinė užėmė III  vietą.  V tarptautiniame piešinių konkurse Serbijoje  vienas
mokinys pelnė III vietą ir 8 mokinių darbai atrinkti tarptautinei parodai.

Kalėdiniame  konkurse  ,,Advento  kalendoriaus  istorijos“  Meno  mokyklos  Šilalės  ir
Laukuvos 4–7 dailės klasių kolektyvinis darbas pelnė I vietą.

Aktyvi  konkursinė  veikla  suteikė  galimybę  atsiskleisti  ugdytinių  gabumams,  skatino
mokymosi motyvaciją, leido pagilinti ir praktiškai panaudoti žinias, įgytas pamokų metu, atstovauti
mokyklai, buvo formuojamas teigiamas Mokyklos įvaizdis, visuomenei perduodama informacija
apie Mokykloje ugdomas kultūrines vertybes.  Pedagogai,  rengdami konkursus, festivalius,  įgijo
naujos  kūrybinės  patirties,  atsiskleidė  jų  organizaciniai  gebėjimai,  susiformavo  prielaidos
lyderystės raiškai.

Mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo meninėje, edukacinėje veikloje – rengė mokinių
parodas Šilalės rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Šilalės VLado Statkevičiaus muziejuje,
Šilalės  švietimo  pagalbos  tarnybos  patalpose,  rajono  ugdymo įstaigose.  2023 m.  surengtos  12
mokinių  ir  jų  mokytojų  parodos  įvairiose  rajono  įstaigose.  Šilalės  meno  mokyklos  mokinių
piešiniai eksponuojami ir Raudonės pilyje (Jurbarko raj.).

Mokyklos  mokytojai  nuolat  dalyvauja  kvalifikacijos  tobulinimo  renginiuose  bei
reprezentuoja  mokyklą  ir  Šilalės  rajoną  savo veikla  ir  kūriniais  mieste,  rajone  ir  respublikoje.



4

Suorganizuota  ilgalaikė  mokymo  programa  mokytojams  „Kolektyvo  bendruomeniškumo
didinimas,  stiprinant  socialines,  emocines  kompetencijas“.  Respublikinėje  dailės ir  technologijų
mokytojų konferencijoje, kuri vyko Kretingos Simono Daukanto progimnazijoje, dailės mokytoja
ekspertė  Laimutė  Rupšytė  pristatė  pranešimą ,,Netradicinių  kūrybinių  sprendimų panaudojimas
dailės  ir  technologijų  pamokose“.  Mokyklos  dailės  skyriaus  mokytojos  sukūrė  freskas  Šilalės
rajono ligoninės pediatrijos skyriuje. Mokytojas Gintaras Bartušis fortepijono mokytojams pravedė
paskaitą  „iOS operacinės sistemos programų naudojimas muzikos mokytojo veikloje“. Fortepijono
mokytoja metodininkė Daiva Bartušienė mokyklos mokytojams skaitė paskaitą ,,Gamų grojimas
fortepijonu  pradiniame  ir  pagrindiniame  mokinių  ugdymo  etapuose“.  Muzikos  kompozicijos
mokytojai  Tadas  Zakarauskas  ir  Mikas  Karosas  pravedė  mokyklos  mokytojams  seminarą-
praktikumą „Natografijos programos Sibelius ir muzikos kompozicijos pagrindai“. 

2023 metais įvyko pirmoji vasaros meninė stovykla Šilalės meno mokyklos pučiamųjų
instrumentų orkestro „Šilas“ bei solinio dainavimo mokiniams.

Mokykloje pirmą kartą vyko mokinių pagerbimo šventė „Meno perliukas 2023“, kurios
metu  buvo  pagerbiami  ir  apdovanojami  mokiniai,  2022–2023  mokslo  metais  pelnę  svarius
laimėjimus respublikiniuose ar tarptautiniuose konkursuose. Nominacijai „Meno perliukas 2023“
atrinkti 11 nominantų.

Atliktas platusis  Mokyklos veiklos  kokybės įsivertinimas,  kuris  vyko 2023 m. spalio–
lapkričio  mėnesiais. Įsivertinimui  pasirinktos  4  sritys  „Ugdymosi  pasiekimai  ir  pažanga“,
„Ugdymo organizavimas“,  „Ugdymo(si)  aplinka“,  „Lyderystė  ir  vadyba“.  Apklausose dalyvavo
pedagogai,  mokiniai,  mokinių  tėvai.  Apklausos  rezultatai  panaudoti  mokyklos  2024–2026
strateginiam planui rengti, ugdomosios veiklos kokybės, ugdymosi aplinkos gerinimui.

Rengiant  projektus,  organizuojant  projektines  veiklas,  direktoriaus  įsakymu sudaromos
darbo grupės. Mokyklos administracija informuoja darbuotojus apie vykdomus projektus, veiklos
tikslus, švietimo sistemos naujoves, darbo grupių paruoštus dokumentus. Lyderystės ir vadybos
srityje laikomasi demokratiškumo principų, kuriama saugi ugdymo(si) bei emocinė ir psichologinė
aplinka,  sprendimai  priimami,  atsižvelgiant  į  daugumos  darbuotojų  nuomonę,  strateginiais
valdymo klausimais paisoma kolektyvo nuomonės, darbuotojai prisiima atsakomybę už ugdymo
tikslų įgyvendinimą. 

Ištekliai  tvarkomi  skaidriai  ir  tikslingai,  laikantis  teisės  aktų  nustatytų  reikalavimų.
Planuojant  lėšas,  mokslo  metų  pradžioje,  administracija  atsižvelgia  į  meno  mokyklos
bendruomenės  poreikius,  pageidavimus.  Lėšos  naudojamos  kvalifikacijos  kėlimui,  dalyvavimui
rajono, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose, konkursuose, koncertuose, patalpų remontui,
baldų  atnaujinimui,  transporto  paslaugoms,  muzikos  instrumentų  įsigijimui.  Per  2023  metus
atnaujinti  3  kabinetai,  nupirkti  interaktyvūs  ekranai,  nauji  instrumentai  pučiamųjų  orkestrui  ir
solinio dainavimo klasei, atnaujinti baldai solfedžio klasėje, visose klasėse ir kabinetuose pakeisti
šviestuvai.

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI 2023 M.

Finansavimo šaltiniai Lėšos  (Eur.)
Planuota Įvykdyta

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 896 225 895 233
Iš jų:
1.1.  Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 877 725 876 922
1.2. Kitos būtinosios lėšos 18 500 18 311
1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos - -
2. Mokymo lėšos 29 661 29 661
Iš jų:
2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 29 661 29 661
2.2. Kitos būtinosios lėšos - -
2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos - -



5

3. Lėšos už teikiamas paslaugas 89 400 75 573
3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 6 380 5 449
3.2. Kitos būtinosios lėšos 68 020 58 303
3.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 15 000 11 821
4. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos) - -
5. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos - -
5.1.Kitos valstybės lėšos
6. Iš viso (1+2+3+4+5) 1 015 286 1 000 467
7. Vienam mokiniui tenkančios lėšos ((1+2)/MS): 1675,39 1650,94
Vienam mokiniui tenkančios Mokymo lėšos (2/MS) 48,95 48,95
Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos (1/MS) 1626,44 1601,99

_____________________________

PRITARTA
Šilalės meno mokyklos tarybos
2024 m. vasario 1 d. 
protokolu Nr. V5-1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2023 metų veiklos

ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. T1-74

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 08:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




